
Strona1/12 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ełk, 18.10.2024 r. 

 

 

 

Informacja z otwarcia ofert 

na „ Świadczenie usług w zakresie przeglądów technicznych 

 i konserwacji sprzętu medycznego na rzecz „Pro-Medica” w Ełku Sp. z o.o.  

Znak sprawy 3168/2024 

 

 

 Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 1320 ze zm.), zwanej dalej „ustawą”, Zamawiający przekazuje następujące informacje dotyczące: 

 

Firm oraz adresów Wykonawców, którzy złożyli oferty w terminie oraz zaoferowane ceny: 

 

Pakiet 1 

Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Cena oferty w zł brutto 

Diatec Polska sp. z o.o. 

00-133 Warszawa, al. Jana Pawła II 22, 

3114,72 

TART Medical Michał Lewczuk 

02-786 Warszawa, ul. Zamiany, nr 6, lok. 75 

4.320,00 

 

 

Pakiet 2 

Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Cena oferty w zł brutto 

MEDIKOM Jacek Kobiałka 

02-946 Warszawa, ul. Sielanki 15 

2.589,84 

TART Medical Michał Lewczuk 

02-786 Warszawa, ul. Zamiany, nr 6, lok. 75 

2.160,00 

 

 

Pakiet 3 

Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Cena oferty w zł brutto 

TDZ Technika dla zdrowia sp. z.o.o 

01-342 Warszawa, ul. Lustrzana 6A  

10.964,16 

MEDIKOM Jacek Kobiałka 

02-946 Warszawa, ul. Sielanki 15 

7.663,68 

ANMEDIQ SP. Z O.O. 

05-552 WOLA MROKOWSKA, UL. ZACHOD-

NIA 5 

19.440,00 



Strona2/12 

 

 

Pakiet 4 

Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Cena oferty w zł brutto 

EMED SP. Z O.O. SP. K. 

05-816 Opacz Kolonia, ul. Ryżowa 69a 

8.220,96 

TART Medical Michał Lewczuk 

02-786 Warszawa, ul. Zamiany, nr 6, lok. 75 

4.800,00 

 

 

Pakiet 5 

Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Cena oferty w zł brutto 

GE MEDICAL SYSTEMS POLSKA SP. Z O.O. 

02-583 WARSZAWA, UL. WOŁOSKA 9 

 6.264,00 

Medikol Systems Sp. z o.o. 

60-401 Poznań, ul. Polska 118 

673,92 

 

 

Pakiet 6 

Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Cena oferty w zł brutto 

TART Medical Michał Lewczuk 

02-786 Warszawa, ul. Zamiany, nr 6, lok. 75 

2.160,00 

SK-MED SYSTES SP Z O.O. 

61-806 Poznań, ul. Święty Marcin 29/8 

4.212,00 

 

 

Pakiet 7 

Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Cena oferty w zł brutto 

Nie wpłynęła oferta 

 

 

Pakiet 8 

Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Cena oferty w zł brutto 

TART Medical Michał Lewczuk 

02-786 Warszawa, ul. Zamiany, nr 6, lok. 75 

2.160,00 

 

 

Pakiet 9 

Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Cena oferty w zł brutto 

TART Medical Michał Lewczuk 

02-786 Warszawa, ul. Zamiany, nr 6, lok. 75; 

1.512,00 

 

 

Pakiet 10 

Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Cena oferty w zł brutto 

Nie wpłynęła oferta 



Strona3/12 

 

 

Pakiet 11 

Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Cena oferty w zł brutto 

Nie wpłynęła oferta 

 

 

Pakiet 12 

Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Cena oferty w zł brutto 

MEDIKOM Jacek Kobiałka 

02-946 Warszawa, ul. Sielanki 15 

2.589,84 

 

 

Pakiet 13 

Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Cena oferty w zł brutto 

MEDIKOM Jacek Kobiałka 

02-946 Warszawa, ul. Sielanki 15 

2.155,68 

 

 

Pakiet 14 

Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Cena oferty w zł brutto 

Nie wpłynęła oferta 

 

 

Pakiet 15 

Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Cena oferty w zł brutto 

MEDIKOM Jacek Kobiałka 

02-946 Warszawa, ul. Sielanki 15 

2.151,36 

TART Medical Michał Lewczuk 

02-786 Warszawa, ul. Zamiany, nr 6, lok. 75 

2.592,00 

 

 

Pakiet 16 

Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Cena oferty w zł brutto 

TART Medical Michał Lewczuk 

02-786 Warszawa, ul. Zamiany, nr 6, lok. 75 

3.888,00 

 

 

Pakiet 17 

Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Cena oferty w zł brutto 

UNITECH Dariusz Lubiatowski 

86-005 Murowaniec, Staroszkolna 15, 

2.069,28 

 

 

 

 

 



Strona4/12 

Pakiet 18 

Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Cena oferty w zł brutto 

UNITECH Dariusz Lubiatowski 

86-005 Murowaniec, Staroszkolna 15, 

1.034,64 

DON-MED PIOTR BINKIEWICZ 

05-500 Piaseczno, ul. Gen. Grochowskiego 9/53 

1.080,00 

 

 

Pakiet 19 

Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Cena oferty w zł brutto 

UNITECH Dariusz Lubiatowski 

86-005 Murowaniec, Staroszkolna 15, 

4 138,56 zł 

 

 

Pakiet 20 

Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Cena oferty w zł brutto 

UNITECH Dariusz Lubiatowski 

86-005 Murowaniec, Staroszkolna 15, 

3.103,92 zł 

 

 

Pakiet 21 

Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Cena oferty w zł brutto 

UNITECH Dariusz Lubiatowski 

86-005 Murowaniec, Staroszkolna 15, 

7.242,48 

DON-MED PIOTR BINKIEWICZ 

05-500 Piaseczno, ul. Gen. Grochowskiego 9/53 

7.560,00 

 

 

Pakiet 22 

Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Cena oferty w zł brutto 

PLS SERVICES Spółka z o.o. 

16-080 Tykocin, Rzędziany 22 

4.403,40 

 

 

Pakiet 23 

Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Cena oferty w zł brutto 

PLS SERVICES Spółka z o.o. 

16-080 Tykocin, Rzędziany 22 

4.403,40 

 

 

Pakiet 24 

Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Cena oferty w zł brutto 

PLS SERVICES Spółka z o.o. 

16-080 Tykocin, Rzędziany 22 

4.403,40 

 

 



Strona5/12 

Pakiet 25 

Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Cena oferty w zł brutto 

Nie wpłynęła oferta 

 

 

Pakiet 26 

Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Cena oferty w zł brutto 

Nie wpłynęła oferta 

 

 

Pakiet 27 

Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Cena oferty w zł brutto 

Media – MED Sp. z o. o. 

31-481 Kraków, ul. Promienistych 7 
9.720,00 

UNITECHNIKA S.A. 

60-566 Poznań, ul. Szamotulska 596 
11.210,40 

 

 

Pakiet 28 

Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Cena oferty w zł brutto 

Nie wpłynęła oferta 

 

 

Pakiet 29 

Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Cena oferty w zł brutto 

Nie wpłynęła oferta 

 

Pakiet 30 

Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Cena oferty w zł brutto 

ANMEDIQ SP. Z O.O. 

05-552 WOLA MROKOWSKA, UL. ZACHOD-

NIA 5 

40.176,00 

 

 

Pakiet 31 

Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Cena oferty w zł brutto 

MEDIKOM Jacek Kobiałka 

02-946 Warszawa, ul. Sielanki 15 

2.157,84 

 

 

Pakiet 32 

Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Cena oferty w zł brutto 

MEDIKOM Jacek Kobiałka 

02-946 Warszawa, ul. Sielanki 15 

5.179,68 

 

 



Strona6/12 

 

 

 

Pakiet 33 

Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Cena oferty w zł brutto 

MEDIKOM Jacek Kobiałka 

02-946 Warszawa, ul. Sielanki 15 

3.734,64 

 

 

Pakiet 34 

Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Cena oferty w zł brutto 

MEDIKOM Jacek Kobiałka 

02-946 Warszawa, ul. Sielanki 15 

645,84 

TART Medical Michał Lewczuk 

02-786 Warszawa, ul. Zamiany, nr 6, lok. 75 

604,80 

 

 

Pakiet 35 

Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Cena oferty w zł brutto 

MEDIKOM Jacek Kobiałka 

02-946 Warszawa, ul. Sielanki 15 

645,84 

 

 

Pakiet 36 

Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Cena oferty w zł brutto 

MEDILAND Grażyna Wykland, 

80-278 Gdańsk, ul. Chrzanowskiego 64B1 

42.120,00 

 

 

Pakiet 37 

Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Cena oferty w zł brutto 

MEDIKOM Jacek Kobiałka 

02-946 Warszawa, ul. Sielanki 15 

6.039,36 

MEDILAND Grażyna Wykland, 

80-278 Gdańsk, ul. Chrzanowskiego 64B1 

10.800,00 

Bjeska sp. z o.o. sp. k, ul. Strzeszyńska 33, 60-479 

Poznań 

12.000,0 

 

 

Pakiet 38 

Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Cena oferty w zł brutto 

Nie wpłynęła oferta 

 

Pakiet 39 

Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Cena oferty w zł brutto 

Nie wpłynęła oferta 



Strona7/12 

 

 

Pakiet 40 

Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Cena oferty w zł brutto 

MEDIKOM Jacek Kobiałka 

02-946 Warszawa, ul. Sielanki 15 

3.233,52 

ANMEDIQ SP. Z O.O. 

05-552 WOLA MROKOWSKA, UL. ZACHOD-

NIA 5 

6.480,00 

 

Pakiet 41 

Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Cena oferty w zł brutto 

Nie wpłynęła oferta 

 

Pakiet 42 

Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Cena oferty w zł brutto 

Nie wpłynęła oferta 

 

Pakiet 43 

Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Cena oferty w zł brutto 

Nie wpłynęła oferta 

 

Pakiet 44 

Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Cena oferty w zł brutto 

Nie wpłynęła oferta 

 

Pakiet 45 

Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Cena oferty w zł brutto 

Baxter Polska Sp. Z o.o 

00-380 Warszawa, ul. Kruczkowskiego 8 

16.200,00 

 

Pakiet 46 

Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Cena oferty w zł brutto 

Nie wpłynęła oferta 

 

Pakiet 47 

Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Cena oferty w zł brutto 

Diatec Polska sp. z o.o. 

00-133 Warszawa, al. Jana Pawła II 22, 

3004,56 

TART Medical Michał Lewczuk 

02-786 Warszawa, ul. Zamiany, nr 6, lok. 75 

2.160,00 

 

 

 



Strona8/12 

Pakiet 48 

Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Cena oferty w zł brutto 

TDZ Technika dla zdrowia sp. z.o.o 

01-342 Warszawa, ul. Lustrzana 6A , 

5.853,60 

Miro Sp. z o.o. 

03-808 Warszawa, ul. Mińska 25B lok. U1 

4.860,00 

TART Medical Michał Lewczuk 

02-786 Warszawa, ul. Zamiany, nr 6, lok. 75 

5.400,00 

 

 

Pakiet 49 

Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Cena oferty w zł brutto 

TDZ Technika dla zdrowia sp. z.o.o 

01-342 Warszawa, ul. Lustrzana 6A , 

2.080,08 

Miro Sp. z o.o. 

03-808 Warszawa, ul. Mińska 25B lok. U1 

1.458,00 

TART Medical Michał Lewczuk 

02-786 Warszawa, ul. Zamiany, nr 6, lok. 75 

1. 620,00 

 

 

Pakiet 50 

Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Cena oferty w zł brutto 

TDZ Technika dla zdrowia sp. z.o.o 

01-342 Warszawa, ul. Lustrzana 6A 
5.853,60 

Miro Sp. z o.o. 

03-808 Warszawa, ul. Mińska 25B lok. U1 
4.860,00 

TART Medical Michał Lewczuk 

02-786 Warszawa, ul. Zamiany, nr 6, lok. 75 
5.400,00 

 

 

Pakiet 51 

Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Cena oferty w zł brutto 

TDZ Technika dla zdrowia sp. z.o.o 

01-342 Warszawa, ul. Lustrzana 6A 

 1.602,72 

Miro Sp. z o.o. 

03-808 Warszawa, ul. Mińska 25B lok. U1 

972,00 

TART Medical Michał Lewczuk 

02-786 Warszawa, ul. Zamiany, nr 6, lok. 75 

972,00 

 

Pakiet 52 

Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Cena oferty w zł brutto 

TDZ Technika dla zdrowia sp. z.o.o 

01-342 Warszawa, ul. Lustrzana 6A 

3.512,16 

YAL sp. z o.o. 

26-670 Pionki,  ul. Fabryczna 14, 

9.698,40 



Strona9/12 

Miro Sp. z o.o. 

03-808 Warszawa, ul. Mińska 25B lok. U1 

2.916,00 

TART Medical Michał Lewczuk 

02-786 Warszawa, ul. Zamiany, nr 6, lok. 75 

3.240,00 

 

 

Pakiet 53 

Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Cena oferty w zł brutto 

TDZ Technika dla zdrowia sp. z.o.o 

01-342 Warszawa, ul. Lustrzana 6A 

2.773,44 

TMS Sp. z o.o. 

02-952 Warszawa, ul. Wiertnicza 84 

14.763,60 

Miro Sp. z o.o. 

03-808 Warszawa, ul. Mińska 25B lok. U1 

1.944,00 

TART Medical Michał Lewczuk 

02-786 Warszawa, ul. Zamiany, nr 6, lok. 75 

2.160,00 

 

 

Pakiet 54 

Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Cena oferty w zł brutto 

MEDIKOM Jacek Kobiałka 

02-946 Warszawa, ul. Sielanki 15 

3.218,40 

TART Medical Michał Lewczuk 

02-786 Warszawa, ul. Zamiany, nr 6, lok. 75 

2.376,00 

 

 

Pakiet 55 

Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Cena oferty w zł brutto 

Nie  wpłynęła oferta 

 

Pakiet 56 

Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Cena oferty w zł brutto 

Nie wpłynęła oferta 

 

 

Pakiet 57 

Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Cena oferty w zł brutto 

Medikol Systems Sp. z o.o. 

60-401 Poznań, ul. Polska 118 
758,16 

SK-MED SYSTES SP Z O.O. 

61-806 Poznań, ul. Święty Marcin 29/8 
3.348,00 

 

 

 

 

 



Strona10/12 

Pakiet 58 

Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Cena oferty w zł brutto 

Skamex Spółka akcyjna 

93-121 Łódź, ul. Częstochowska 38/52 

13.392,00 

Medikol Systems Sp. z o.o. 

60-401 Poznań, ul. Polska 118 

1.347,84 

SK-MED SYSTES SP Z O.O. 

61-806 Poznań, ul. Święty Marcin 29/8 

6.307,20 

 

 

Pakiet 59 

Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Cena oferty w zł brutto 

Medikol Systems Sp. z o.o. 60-401 Poznań, ul. 

Polska 118 

2.509,92 

 

 

Pakiet 60 

Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Cena oferty w zł brutto 

TART Medical Michał Lewczuk02-786 Warszawa, 

ul. Zamiany, nr 6, lok. 75 

 2.808,00 

 

 

Pakiet 61 

Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Cena oferty w zł brutto 

TART Medical Michał Lewczuk 

02-786 Warszawa, ul. Zamiany, nr 6, lok. 75 

2.160,00 

 

 

Pakiet 62 

Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Cena oferty w zł brutto 

TART Medical Michał Lewczuk 

02-786 Warszawa, ul. Zamiany, nr 6, lok. 75 

2.160,00 

 

 

Pakiet 63 

Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Cena oferty w zł brutto 

TART Medical Michał Lewczuk02-786 Warszawa, 

ul. Zamiany, nr 6, lok. 75 

2.160,00 

 

 

Pakiet 64 

Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Cena oferty w zł brutto 

Media – MED Sp. z o. o. 

31-481 Kraków, ul. Promienistych 7 

126.132,00 

 

 



Strona11/12 

Pakiet 65 

Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Cena oferty w zł brutto 

Nie wpłynęła oferta 

 

 

Pakiet 66 

Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Cena oferty w zł brutto 

MEDIKOM Jacek Kobiałka 

02-946 Warszawa, ul. Sielanki 15 

322,92 

TART Medical Michał Lewczuk 

02-786 Warszawa, ul. Zamiany, nr 6, lok. 75 

324,00 

 

 

Pakiet 67 

Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Cena oferty w zł brutto 

Nie wpłynęła oferta 

 

 

Pakiet 68 

Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Cena oferty w zł brutto 

GE MEDICAL SYSTEMS POLSKA SP. Z O.O. 

02-583 WARSZAWA, UL. WOŁOSKA 9 

16.200,00 

Althea Polska sp. z o.o. 

43-190 Mikołów, ul. Bielska 49 

17.172,00 

 

 

Pakiet 69 

Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Cena oferty w zł brutto 

Skamex Spółka akcyjna 

93-121 Łódź, ul. Częstochowska 38/52 

17.928,00 

Medikol Systems Sp. z o.o. 

60-401 Poznań, ul. Polska 118 

673,92 

 

 

Pakiet 70 

Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Cena oferty w zł brutto 

SK-MED SYSTES SP Z O.O. 

61-806 Poznań, ul. Święty Marcin 29/8 

21.297,60 

 

 

Pakiet 71 

Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Cena oferty w zł brutto 

TART Medical Michał Lewczuk 

02-786 Warszawa, ul. Zamiany, nr 6, lok. 75 

3.888,00 

 

 



Strona12/12 

Pakiet 72 

Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Cena oferty w zł brutto 

PLS SERVICES Spółka z o.o. 

16-080 Tykocin, Rzędziany 22 

853,20 

Sarstedt Sp. z o.o. 

00-844 Warszawa, ul. Grzybowska 87 

815,40 

 

 

Pakiet 73 

Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Cena oferty w zł brutto 

Nie wpłynęła oferta 

 

 

Pakiet 74 

Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Cena oferty w zł brutto 

Nie wpłynęła oferta 

 

 

Pakiet 75 

Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Cena oferty w zł brutto 

Nie wpłynęła oferta 

 

 

Pakiet 76 

Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Cena oferty w zł brutto 

TART Medical Michał Lewczuk 

02-786 Warszawa, ul. Zamiany, nr 6, lok. 75 

604,80 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


